



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# C. Kjeldsen Holding ApS

Tværskiftet 3 B, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 18 74 78

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

---

Carsten Kjeldsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. Kjeldsen Holding ApS Tværskiftet 3 B 2730 Herlev  CVR-nr.: 31 18 74 78 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Carsten Kjeldsen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Bent Westen ApS, Fredensborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive holdingselskab ved besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -5.725 mod kr. -9.694 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 236.350 mod kr. 161.793 sidste år. Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.725</b>	<b>-9.694</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	242.927	236.420
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.150	-85.261
<b>Resultat før skat</b>	<b>234.052</b>	<b>141.465</b>
Skat af årets resultat	2.298	20.328
<b>Årets resultat</b>	<b>236.350</b>	<b>161.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	236.350	161.793
<b>Disponeret i alt</b>	<b>236.350</b>	<b>161.793</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	611.007	618.080
Kapitalandele i associerede virksomheder	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>623.507</u>	<u>630.580</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>623.507</u></b>	<b><u>630.580</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	186.736	187.440
Tilgodehavender i alt	<u>186.736</u>	<u>187.440</u>
Likvide beholdninger	15.750	16.713
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>202.486</u></b>	<b><u>204.153</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>825.993</u></b>	<b><u>834.733</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-253.786	-490.136
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-128.786</b>	<b>-365.136</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Selskabsskat	81.254	71.834
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	81.254	71.834
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	677.536	1.012.173
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.043	2.909
	Selskabsskat	67.834	49.732
	Anden gæld	122.362	58.721
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	873.525	1.128.035
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>954.779</b>	<b>1.199.869</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>825.993</b>	<b>834.733</b>
<b>3 Eventualposter</b>			
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
	Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	52.500
	Andre finansielle omkostninger	3.150	32.761
		<b>3.150</b>	<b>85.261</b>
<b>2. Selskabsskat</b>			
	Langfristet del af selskabsskat	81.254	71.834
		<b>81.254</b>	<b>71.834</b>



## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


